2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2016г.  № 17-н
г. Мыски

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 17.02.2015 №10-н «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории Мысковского городского округа»
В соответствии с пунктом 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Мысковского городского округа от 25.08.2011 № 53-н «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Мысковского городского округа», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории Мысковского городского округа, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 17.02.2015 № 10-н (в редакции решений от 23.06.2015 № 38-н, от 17.09.2015 № 56-н, от 22.12.2015 № 78-н ), следующие изменения:

1.1. раздел 9 дополнить пунктом 9.12 следующего содержания:
«

	9.12.
	Принятие заявлений, документов граждан на включение в реестр получателей долгосрочных целевых жилищных займов, социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений
	Отдел по жилищным вопросам администрации Мысковского городского округа

».
1.2. в разделе 15 пункт 15.1 изложить в следующей редакции:
«

	15.1.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А. Краснов).
Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                     Е.В. Тимофеев
Глава Мысковского городского округа                                                              Д.Л. Иванов
«25» марта 2016г.

           (дата подписания)